[image: C:\Users\Tom\Downloads\превью2 (2).png]
[bookmark: _GoBack]                                                                                                        Приложение № __________
                                                                                                        к Договору поставки №___________
                                                                                                        от «____»__________2022 г.

 СПЕЦИФИКАЦИЯ №___

г.о. Одинцовский, д. Малые Вязёмы			                       «___»________2022 г.

         Общество с ограниченной ответственностью «Спектром» (ООО «Спектром»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Глущенко Романа Валериевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
 _____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________, действующего на основании _________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности «Сторона», подписали настоящую Спецификацию на следующих условиях:
          1. Поставщик обязуется передать производимый им / закупаемый им товар, а Покупатель принять и оплатить следующий товар:

	№
	Товар (Услуга)
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1

 Итого:
 В том числе НДС:
 Всего к оплате:
(Сумму прописать прописью)

         2. Оплата Товаров, перечисленных в п. 1 настоящей Спецификации (далее, по тексту Товары)  осуществляется в следующем порядке:
- 70% стоимости Товаров Покупатель обязан оплатить в течение 5 рабочих дней с даты подписания Сторонами настоящей Спецификации, на основании выставленного  Поставщиком счета;
- - окончательный расчет осуществляется Покупателем в течение ___ календарных дней с даты поставки (отгрузки) Товаров Покупателю.
         2.1. После согласования спецификации и до оплаты товара Покупателем, Поставщик вправе без дополнительного согласования с Покупателем, увеличить стоимость товара согласованной в Спецификации, письменно уведомив об этом Покупателя/, в случае увеличения стоимости материалов, применяемых Поставщиком при производстве поставляемого товара/т.д.
         3. Срок поставки Товаров, перечисленных в п. 1 настоящей Спецификации (далее, по тексту Товары) не позднее ___ календарных дней, с даты подписания Сторонами настоящей Спецификации. Поставщик оставляет за собой право досрочной поставки Товаров. В случае досрочной поставки Товаров, Поставщик обязан уведомить об этом Покупателя не позднее чем за 5 суток до поставки (отгрузки) Товаров.
         4. Поставщик обязан уведомить Покупателя о готовности Товаров к поставке (отгрузки) не позднее чем за 5 суток до даты поставки (отгрузки) Товаров Покупателю.
         5. Поставка (отгрузка) Товаров, не оплаченных, либо оплаченных Покупателем с нарушением п. 2 настоящей Спецификации не производится до полного исполнения Покупателем своих обязательств по оплате,  в соответствии с п. 2 настоящей Спецификации.

                                                   Выбрать нужный вариант:
Вариант № 1:
         6. Доставка Товаров осуществляется силами и за счет Поставщика по адресу Покупателя: ___________________.
Вариант № 2:
         6. Поставка (отгрузка) Товаров осуществляется Покупателем самовывозом со склада Поставщика по адресу: Московская область, г.о. Одинцовский, д. Малые Вязёмы, д. 1.

         7. Возмещение транспортных расходов, понесенных Поставщиком, осуществляется Покупателем на основании выставленных Поставщиком счетов и копий документов, подтверждающих стоимость перевозки и связанных с ней услуг Перевозчика, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, если иной порядок не согласован Сторонами дополнительно.
         8. Качество и комплектность поставляемых Товаров должны соответствовать необходимым техническим условиям, требованиям_________________________________
                                                                                                                                      (указать технические условия,
_____________________________________________________________________________
       нормативно – техническую документацию, ГОСТ, ТУ, СниП, в соответствии которыми произведен/поставлен Товар)
 нормативно-технической документации, указанной в Спецификации, применительно к каждому из Товаров.
         9. Настоящая спецификация является неотъемлемой частью договора поставки          № _________ от «___»______2022 г. составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Поставщик:
	Покупатель:

ООО «Спектром»
ИНН/КПП: 7724796492/503201001
Адрес: 143050, Московская обл,
г.о. Одинцовский, д Малые Вязёмы,
д. 1, помещ. 3.1/5
тел.:89672999943
Email: office@spectrom.ru

Р/с: 40702810902710004156
В ОАО «Альфа -Банк», г. Москва
К/с:  30101810200000000593
БИК: 044525593

ОГРН: 1117746533112
ОКПО: 92576506
ОКАТО: 45296565000
ОКВЭД: 25.11

Генеральный директор

____________________/ Глущенко Р.В./
М.П.

Генеральный директор

_______________________/___________./
М.П.

image1.png
@ sPECTROM